
参加費
無料
雇用保険
求職活動
の実績に
なります

パソコンスキル講座

パソコンＯＡスキルの基礎復習から応用まで学ぶことができます
スキルアップをして就職の間口を広げたい方向けの就労支援講座です

とよた男女共同参画センター（豊田産業文化センター２F）

コース日程 (2 日間 ) に全参加が可能で
再就労を目指す女性

11名
応募多数の場合は抽選 

あり (1 回 500 円　8/19( 水 ) までに要予約 )
お子様同室での入室はできません 託児サービスをご利用ください

ジョブ
参加費参加費
無料パソコンスキル講座パソコンスキル講座ジョブ

トレーニング

お申込み
2020 年 8月 5日（水）～ 8月 19日（水）
応募者多数の場合は抽選。定員に満たない場合は追加募集します（HPにて告知）

電話または、ホームページからお申込みください。
■TEL　0565-41-7555　　■HP　http://toyota-terrace.jp

この事業は豊田市より受託を受け、株式会社パソナが実施します。
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お
問
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豊田市女性しごとテラス
豊田市若宮町1-57-1 A館T-FACE 9F
セミナーに関するご質問は
HPのお問い合わせフォーム  又は  ０５６５-４１-７５５５
(お問い合わせ時間)10:00～18:00　火曜日定休 豊田市女性しごとテラス

Facebook 更新中！

ジョブトレーニングスケジュール（各日 10:15 ～ 16:00）

～ 2020年度下半期ジョブトレーニング開催予定～

日 付 内 容

コース❶

コース❸

コース❹

9/2水
9/4金

8/26水
8/28金

10/8木
10/9金

3/10水
3/11木
3/12金

コース❷

会場案内会場案内
とよた男女共同参画センター
（キラッ☆とよた）

〒471-0034
愛 知 県 豊 田 市 小 坂 本 町１－２５
（豊田産業文化センター２F）

■電車でお越しの方
名鉄豊田市駅から徒歩 7 分
愛知環状鉄道新豊田駅から徒歩 4 分
■お車でお越しの方
フリーパーキングサービス（ネズミのマーク）の
駐車場をご利用いただくと３時間無料になります

開 催 日講 座 名

Excel 初級～中級コース
データ入力、書式設定、四則演算、基本・応用関数（SUM、AVE、IF、VLOOKUP など）、
ピボットテーブル、グラフ作成など

PowerPoint 初級～中級コース
スライドの入力・作成、グラフ・画像データの挿入、アニメーション設定、
画面切り替え、スマートアートの挿入、Excel グラフの利用など

Word、Excel、PowerPoint はじめてコース　※初心者向け講座です
Word：ホームポジション、文字入力、書体の変更、印刷設定など
Excel：データ入力、四則計算、基本関数 (SUM、AVE など )、書式設定など
PowerPoint：スライドの入力・作成、グラフ・画像データの挿入など

Word 初級～中級コース
文字入力、書体の変更、印刷設定、表の作成、画像挿入、段組、インデントなど
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